АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОСЕМЕЙКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « X /  » 2020 года № X У

Об отмене Постановления № 70 от 29.07.2019г.
«О создании постоянной комиссии по вопросам
рекультивации земель и постоянной комиссии
по приемке земельных участков».

В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского
поселения Новосемейкино муниципального района Красноярский Самарской
области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
администрация городского поселения Новосемейкино муниципального района
Красноярский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации городского поселения Новосемейкино
муниципального района Красноярский Самарской области от 29.07.2019г.
№70 «О создании постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель
и постоянной комиссии по приемке земельных участков»» - отменить.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального района Красноярский Самарской области
в разделе «Поселения».

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красноярский вестник»
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.